



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

O nowoczesnych technologiach i środowisku - spotkanie z SUEZ-em

Publikowane od

09.03.2018 00:00:00

Publikowane do

09.04.2018 00:00:00



Mławscy radni gościli na zaproszenie firmy SUEZ Woda w głównej, paryskiej siedzibie koncernu. Zobaczyli serce firmy – centra rozwojowe i zarządzania sieciami, które zrobiły na nich imponujące wrażenie.

Na początku marca br. delegacja Mławy, w skład której wchodził radni miejscy oraz Zastępca Burmistrza Miasta Mława – Janina Budzichowska, prezes WOD-KAN-u Marek Dusiński oraz przedstawiciele firmy SUEZ Woda - Polska, przebywali w głównej siedzibie koncernu SUEZ w Paryżu. Na miejsce dotarli wieczorem w niedzielę 4 marca. W poniedziałek od rana zwiedzali Show Room w wieży CB21 w dzielnicy La Défence, gdzie spotkali się z Fabrice’em Rossignolem, Dyrektorem Generalnym firmy na Włochy, Europę Środkową i Wschodnią. Następnie odwiedzili Centrum Rozwojowe Wody i Środowiska (CIRSEE) – Laboratorium Wody oraz Centrum Zarządzania Sieciami.

6 marca, jeszcze przed wyjazdem (o 12:30) zwiedzili Centrum Eksploatacji VISIO oraz oczyszczalnię Carré de Réunion, zapoznając się z wysoko rozwiniętymi technologiami stosowanymi w branży środowiskowej.

- Firma jest niezwykle nowoczesna, stosowane zaawansowane rozwiązania technologiczne i informatyczne są imponujące. Wizyta zrobiła na nas wszystkich potężne wrażenie – mówi Janina Budzichowska, Zastępca Burmistrza Miasta Mława.

Przypomnijmy, że firma SUEZ Woda jest realizatorem nowoczesnej oczyszczalni ścieków, która powstaje w Mławie w formule Partnerstwa Publiczno-Prywatnego (PPP). Umowa, jaką samorząd Miasta Mława podpisał z SUEZ Polska w lipcu 2016 roku jest uznawana za wzorcową. Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski jest często zapraszany na konferencje i odwiedzany przez samorządowców, którzy są zainteresowani zastosowaniem podobnych rozwiązań. W 2017 roku na zaproszenie parlamentarzystów burmistrz przedstawiał mławski model PPP w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/o-nowoczesnych-technologiach-i-srodowisku-spotkanie-z-suez-em>